
 
 

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019-03-28 SPRENDIMO NR. T1-

1302 „DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO 

UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO   

 

2020 m. balandžio 23 d. Nr. T1-313 

Šilutė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Šilutės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Mokinių priėmimo į Šilutės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

aprašo, patvirtinto Savivaldybės tarybos 2019-03-28 sprendimu Nr.T1-1302 „Dėl mokinių priėmimo 

į Šilutės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ punktus: 

1. 5 punktą ir išdėstyti taip: 

„5. Kiekvienais kalendoriniais metais iki gegužės 31 d. Savivaldybės taryba bendrojo ugdymo 

mokykloms (atskirai – jų skyriams, jei jie įregistruoti kitose gyvenamosiose vietovėse) nustato: 

mokinių skaičių kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičių kiekviename sraute; mokinių, ugdomų 

pagal priešmokyklinio ugdymo programą, skaičių ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičių. Jei 

sudaro jungtines klases, tai nustato, iš kokių klasių sudaroma jungtinė klasė, ir nurodo kiekvienos 

klasės mokinių skaičių. Iki rugsėjo 1 d. mokinių skaičių kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičių 

kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, skaičių ir 

priešmokyklinio ugdymo grupių skaičių patikslina:“. 

2. 5.1. papunktį ir išdėstyti taip: 

„5.1. jei iš tai mokyklai priskirtos aptarnavimo teritorijos prašymų mokytis bendrojo ugdymo 

mokykloje skaičius yra didesnis nei buvo nustatytas iki gegužės 31 d., mokinių, klasių ir (ar) 

priešmokyklinio ugdymo grupių skaičius, neperkeliant mokinių mokytis į antrą pamainą ir 

nepažeidžiant higienos normų, didinamas;“. 

3. 7 ir 34 punktuose vietoj „Švietimo skyrių“ įrašyti „Švietimo ir kultūros skyrių“.  

4. 20.1.3. papunktyje vietoj „Švietimo skyriaus“ įrašyti „Švietimo ir kultūros skyriaus“.  

5. 21 punkte vietoj žodžio „pritaikytas“ įrašyti „individualizuotas“ ir išdėstyti taip: 

„21. Priėmimo į Rusnės specialiąją mokyklą, skirtą 7(6) - 21 metų mokiniams mokytis pagal 

individualizuotas pradinio, pagrindinio ugdymo programas ir socialinių įgūdžių ugdymo programą, 

kriterijai:“ 

6. 21.5.2. papunktyje išbraukti skaičių „24.4.“. 

7. 22 punktą išdėstyti taip: 

„22. Apie vaikų priėmimą į bendrojo ugdymo mokyklos priešmokyklinio ugdymo, pirmąsias, 

penktąsias, devintąsias (pirmąsias gimnazijos) ir vienuoliktąsias (trečiąsias gimnazijos) klases Šilutės 

rajono gyventojai informuojami rajoninėje spaudoje ir Savivaldybės interneto svetainėje. 

Informacijos paskelbimo ir prašymų pateikimo laikas nustatomas Administracijos direktoriaus 

įsakymu“. 

8. 23 punktą išdėstyti taip: 

„23. Prašymai dėl priėmimo mokytis pagal priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, vidurinio 

ugdymo programas pateikiami Mokyklos direktoriui.“. 



9. išbraukti 24.4. papunktį. 

10. 42 punkte vietoj „Švietimo skyrius“ įrašyti „Švietimo ir kultūros skyrius“.  

  

 

Savivaldybės meras           Vytautas Laurinaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

 

Dainora Butvydienė 

2020-04-08 

 


